

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 2025001	
Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Af Office, s.r.o.	Název:	Základní škola Litvinovská 500
Ulice:	Jednořadá 1051/53	Ulice:	Litvinovská 500
PSČ, město:	160 00 Praha 6, Dejvice	PSČ, město:	190 00 Praha 9
IČ:	26768771	IČ:	61381861
DIČ:	CZ26768771	DIČ:	CZ61381861
Bankovní spojení:		Bankovní spojení:	

Datum objednání:	23.07.2025	Požadované datum dodání:	23.08.2025
Místo dodání:	ZŠ Litvinovská 500, Praha 9	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Cena bez DPH:	Množství:	Cena celkem bez DPH:
HP AIO ProOne 440G9 23.8NT i5-14500T, 1x16GB, 512GB, HD DP+HDMI+HDMI IN, WiFi 6E+BT, usb kl. myš, 120W, Win11 Pro, 3y onsite	19 290,00 Kč	3	57 870,00 Kč
HP CPe - Carepack 4y NBD Onsite Desktop Only HW Support (Prodesk 4xx G7)	250,00 Kč	3	750,00 Kč
Celková cena bez DPH			58 620 Kč
DPH 21%			12 310 Kč
Celková cena včetně DPH			70 930,20

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 23.7.2025

Vystavila: Mgr. Kristýna Havlíčková

Schválil: Ing. Martin Kocman

Převzal:

Dne:

23. 7. 2025

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním.

U plátce DPH bude faktura proplácena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Číslo dokladu:
Referent:

STE-202500753



Datum: 23.07.2025
Datum platnosti: 22.08.2025

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:

Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9 - Prosek
IČ: 61381861

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dní: 10

Banka:
Číslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:



Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
HP AIO ProOne 440G9 23.8NT i5-14500T, 1x16GB, 512GB, HD	3	19 290,00 Kč	21%	4 050,90 Kč	70 022,70 Kč
DP+HDMI+HDMI IN, WiFi 6E+BT, usb kl. myš, 120W, Win11Pro, 3y onsite	3	250,00 Kč	21%	52,50 Kč	907,50 Kč
HP CPe - Carepack 4y NBD Onsite Desktop Only HW Support (Prodesk					

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
21%	19 540,00 Kč	4 103,40 Kč
Celkem k úhradě	70 930,20 Kč	

